
ทะเบยีนคมุงบประมาณตามแผนปฏบิัตกิาร  ปีงบประมาณ 2565  ของฝ่ายงบประมาณ

1 2 3 4 งบอุดหนุน งบเรียนฟรี ขอใช้ คงเหลือ ณ วันท่ี จ่ายจริง คงเหลือ ณ วันท่ี 
2.1 6.1 5 5 ศศิธร 1. การจัดท าแผนปฏิบัติการ P P P 16,270       0 12,420       3,850         1 พ.ย. 64

ความปลอดภัย

รวมกิจกรรมท่ี 1 12,420  0 1,850  2,000   16,270      0 12,420      3,850        
2. ติดตามการปฏิบัติงาน P 2,800        0 2,800        0  17 ก.พ. 65

รวมกิจกรรมท่ี 2 0 2,800 0 0 2,800        0 2,800        0  17 ก.พ. 65
3. รายงานผลการปฏิบัติงาน P 2,700        0

รวมกิจกรรมท่ี 3 0 0 0 2,700 2,700        0 0 2,700        
4. ปรับปรุงห้องแผนงาน P 630           0 630 0  1 พ.ย. 64

รวมกิจกรรมท่ี 4 630 0 0 0 630          0 630 0  1 พ.ย. 64
รวมโครงการท่ี 1 13,050   2,800     1,850     4,700      22,400      0 15,850      6,550        

2.พัฒนาระบบงาน 2.2 6.1 5 4 รองฯบารมี 1. ธุรการ  จัดหาวัสดุ อุปกรณ์ P P P 36,013       0 10,944       25,069        1 ธ.ค. 64
กลุ่มบริหาร 2.4 6.3 ส านักงานฯ 14,000       11,069        14 ธ.ค. 64
งบประมาณ 2.5

2.6
รวมกิจกรรมท่ี 1 11,044 14,000 10,969 0 36,013      0 24,944      11,069      

2. งานการเงิน บัญชี P P 49,574 0 19,836       29,738  1 ธ.ค. 64
20,138       9,600         20 ธ.ค. 64

รวมกิจกรรมท่ี 2 20,586 20,138 8,050 800 49,574      0 39,974      9,600        
3. งานประกันชีวิต P P 20,208 0 18,572       1,636  1 ธ.ค.  64

รวมกิจกรรมท่ี 3 18,522 0 1,686 0 20,208      0 18,572      1,636        
4. งานพัสดุ P P P P 44,355 0 20,300       24,055  1 ธ.ค. 64

5,000        19,055  18 ก.พ. 65

รวมกิจกรรมท่ี 4 19,700 5,000 14,655 5,000 44,355      0 25,300      19,055      
รวมโครงการท่ี 2 69,852   39,138   35,360   5,800      150,150    0 108,790    41,360      

1 6 1 2 ประภัสสร 1. จ่ายเงินค่าอุปกรณ์ ✓ P 0 0

ขอใช้งบประมาณ (การเงิน)

1. พัฒนาการมี
วิสัยทัศน์และพันธกิจท่ี
เป็นเลิศของ
สถานศึกษา

3. เสริมสร้าง
ประสิทธิภาพผู้เรียน 
(ค่าอุปกรณ์ 
เคร่ืองแบบ)

มาตรฐาน
 สมศ.

นโยบาย
 ศธ.

กลยุทธ์
 สพม.

โครงการ
ขอใช้งบประมาณ (แผนงาน)

กิจกรรม
ไตรมาส งบประมาณกลุยทธ์

 ร.ร.
ผู้รับผิดชอบ



ทะเบยีนคมุงบประมาณตามแผนปฏบิัตกิาร  ปีงบประมาณ 2565  ของฝ่ายงบประมาณ

1 2 3 4 งบอุดหนุน งบเรียนฟรี ขอใช้ คงเหลือ ณ วันท่ี จ่ายจริง คงเหลือ ณ วันท่ี 
ขอใช้งบประมาณ (การเงิน)มาตรฐาน

 สมศ.
นโยบาย

 ศธ.
กลยุทธ์
 สพม.

โครงการ
ขอใช้งบประมาณ (แผนงาน)

กิจกรรม
ไตรมาส งบประมาณกลุยทธ์

 ร.ร.
ผู้รับผิดชอบ

กิตติมา รวมกิจกรรมท่ี 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2. จ่ายเงินค่าเคร่ืองแบบ P 0 0

รวมกิจกรรมท่ี 2 0 0 0 0 0 0 0 0
รวมโครงการท่ี 3 0 0 0 0 0 0 0 0

  8
2,

90
2

  4
1,

93
8

  3
7,

21
0

  1
0,

50
0

172,550 0 124,640    47,910      รวมฝ่ายงบประมาณ (เงินอุดหนุน)

3. เสริมสร้าง
ประสิทธิภาพผู้เรียน 
(ค่าอุปกรณ์ 
เคร่ืองแบบ)


